

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	6,00	0,18
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	0,00	0,00
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,026	88,00	2,29
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diamet Reductie PN 25 d=32x15mm(americanca).	buc			34,08
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	57,66	12,11
	287527411 0115	Reductie PN25 D=32x15mm	buc	1,00	20,00	20,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	6,00	0,12
	322013731 5778	Decapant	kg	0,008	0,00	0,00
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	88,00	1,85
35	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, Mufe 25x32mm	buc			24,13
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,24	57,66	13,84
	287527411 0125	Mufe 25x32mm	buc	1,00	8,00	8,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	6,00	0,18
	322013731 5778	Decapant	kg	0,009	0,00	0,00
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,024	88,00	2,11
36	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul Mufa PN 25 d=25mm.	buc			26,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	57,66	15,57
	287527411 0108	Mufa PN25 d=25mm	buc	1,00	8,00	8,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	6,00	0,18
	322013731 5778	Decapant	kg	0,01	0,00	0,00
	294060000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,027	88,00	2,38